

خبرنامه

مدیر عامل بیمارستان فوق تخصصی نور افشار منصوب شد

رئیس جمعیت هلال احمر طی حکمی دکتر محمد نعیمی پور را به‌عنوان مدیر عامل شرکت(بیمارستان) خدمات توان بخشی اعصاب نور افشار» منصوب کرد. دکتر سید امیرمحسن ضیایی در حکم دکتر محمد نعیمی پور آورده است: «نظر به شایستگی، تعهد و سوابق ارزشمند جنبه‌های به‌موجب این حکم به‌عنوان مدیرعامل شرکت(بیمارستان) خدمات توان بخشی اعصاب نور افشار» منصوب می‌شوید. از آنجا که این شرکت در جهت‌اهداف و مأموریت‌های جمعیت هلال احمر به‌عنوان مرکزی پیشرو در حوزه توان‌بخشی، بازتوانی و بهبود سلامت جامعه نقشی ارزنده در ارائه خدمات به مردم عزیز میهن اسلامی مان دارد. از جنبه‌های انتظار دارم ضمن تعامل مثبت و سازنده با اعضای هیئت‌مدیره و بهره‌مندی از رهنمودهای کارشناسان و صاحب‌نظران، تمام توان و تجارب علمی و اجرایی خویش را بر اساس مقررات و اساسنامه، در راستای گسترش و ارتقا سطح خدمات تخصصی و بهرهوری بیشتر بکار گیرید. بالندگی و توفیق روزافزون شمار در خدمت به مردم شریف ایران در جهت‌اهداف والای جمعیت هلال احمر را به‌عنوان سرپرست شرکت(بیمارستان) خدمات توان بخشی اعصاب نور افشار بوده‌است.

«محمد محمدی» سرپرست جمعیت هلال احمر استان مرکزی شد

رئیس جمعیت هلال احمر در حکمی، دکتر محمد محمدی را به‌عنوان سرپرست جمعیت هلال احمر استان مرکزی منصوب کرد. دکتر سید امیرمحسن ضیایی در حکم محمد محمدی آورده است: «نظر به شایستگی، تعهد و سوابق مفیدوار ارزمند جنبه‌های به‌موجب این ابلاغ به‌عنوان سرپرست جمعیت هلال احمر استان مرکزی منصوب می‌شوید با عنایت به وظایف و مأموریت‌های متعدد و گسترده جمعیت هلال احمر، از جنبه‌های انتظار دارم ضمن بهره‌گیری از پتانسیل‌های درون و برون‌سازمانی، تمام سعی، تجربه و توان علمی و اجرایی خویش را در راستای توسعه‌یابی و کمی مجموعه و بهبود ارائه خدمات جمعیت در استان بکار گیرید. بالندگی و توفیق روزافزون شمار در خدمت به مردم شریف ایران در جهت‌اهداف والای جمعیت هلال احمر را به‌عنوان سرپرست جمعیت هلال احمر استان مرکزی در نظر بگیرید.»

نخستین جلسه هماهنگی انتخابات مجامع شورای اجرایی هلال احمر در سازمان جوانان برگزار شد

لرزم مشارکت جوانان در انتخابات شورای ایالتی جمعیت هلال احمر

رئیس سازمان جوانان هلال احمر با تأکید بر اهمیت حضور جوانان هلال احمر در انتخابات مجامع جمعیت گفت: انتخابات جمعیت هلال احمر که هر چهارسال یکبار برگزار می‌شود، از اهمیت بالایی برخوردار است و ما باید تلاش کنیم در بخش‌های مختلف آن به‌ویژه در زمینه حضور جوانان بیشترین فعالیت را داشته باشیم.» دکتر مسعود حبیبی افزود: «جوانان مسأ ظرفیت‌های بالایی دارند که می‌توانند به همین اساس در این انتخابات شرکت کنند و حتی به‌عنوان کاندیدا حضور داشته باشند» او در ادامه تصریح کرد: «باید تلاش کنیم تا مدیران را از میان همین جوانان انتخاب کنیم و انتخابات مجامع فرصتی است که جوانان را مشارکت دهمیم و از ظرفیت‌های آنها بهره ببریم. به این تحقق این چند برنامه داریم تا حضور و به‌سوی شایستگی جوانان را بیشتر کنیم.» دکتر حبیبی افزود: «فعالیت دیگر که قبل از انتخابات شورای ایالتی جمعیت برگزار می‌شود، انتخابات مجامع جوانان است و باید تلاش کنیم در این برنامه تمام جوانان را مشارکت دهمیم تا شور رقابت در میان جوانان ایجاد شود و به خودباوری برسند»

معاون مجلس و امور حقوقی هلال احمر:

حضور به موقع امدادگران در حوادث باعث کاهش تلفات جانی شده‌است

معاون مجلس و امور حقوقی هلال احمر با بیان این‌که تاکنون آمارهای بسیاری توسط هلال احمر از خطرات نجات پیدا کرده‌اند، گفت: «حضور به موقع و همبستگی امدادگران در سر صحنه حوادث باعث کاهش تلفات جانی شده است.» علی یاکشی اظهار کرد: «هلال احمر با بکارگیری مجرب‌ترین و دلسوزترین افراد یکی از مهم‌ترین اهدافش خدمت به مردم و نجات جان افراد بوده است.» او با تأکید بر این‌که جمعیت هلال احمر در طول سال‌های متنامدای همواره خود را خدمتگزار مردم دانسته و به آن نیز افتخار کرده است، افزود: «تلاش می‌کنیم تا این خدمات به نحو مطلوبی افزایش و توسعه یابد.»

مدیرکل توانبخشی هلال احمر:

رویکرد دگنونی، ایجاد مراکز جامع سلامت است

مدیرکل توانبخشی هلال احمر با بیان این‌که سیاست‌های معاونت بهداشت، در مان و توانبخشی جمعیت در برهه کنونی ایجاد مراکز جامع سلامت است، گفت: «با ایجاد این مراکز، بسیاری از بیماری‌های شایع و پر هزینه در حوزه در مان مانند مشکلات بیماری‌های مادرزادی، دیابت، فشارخون، مشکلات منجر به دیالیز و... قابل پیشگیری و کنترل خواهد بود.» دکتر پیشگاهی گفت: «سیاست‌های معاونت بهداشت، در مان و توانبخشی جمعیت هلال احمر در برهه کنونی ایجاد مراکز جامع سلامت است.»

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر گفت: «جوانان سرمایه‌های عظیم این کشور هستند و باید با برنامه‌ریزی دقیق محیط مناسب‌تری را برای حضور آنها در فعالیت‌های اجتماعی و عام‌المنفعه فراهم کنیم.»

حجت‌الاسلام والمسلمین معزی در همایشی که با حضور جوانان، داوطلبان و امدادگران جمعیت هلال احمر استان هرمزگان برگزار شد، با تبریک میلاد امام حسن سسگری(ع) افزود: «بر اساس آمار، یک سوم



ساختار سازمانی جمعیت هلال احمر به لحاظ فلسفه و ماهیت بکارگیری منابع انسانی از ترکیب ویژگی‌های خاصی برخوردار است. این ترکیب‌بندی و ویژگی‌ها سبب شده است تا ساختار سازمانی این جمعیت فراتر از یک سند یا یک نمودار سازمانی برای معرفی ارتباط میان سلسله مراتب و جایگاه‌های موجود در سازمان قابل مطالعه و بررسی باشد. ساختار سازمانی جمعیت هلال احمر ترکیبی متشکل از چهار دسته منابع انسانی به شرح است.

کارکنان

این ترکیب از منابع انسانی شامل همه کارکنان اعم از رسمی، پیمانی و قرارداد مین است که بنا به ضرورت، جهت تأمین پشتیبانی‌های لازم اداری، مالی و تدارکاتی با شرح وظیفه معین بکار گرفته شده‌اند. ترکیب سازمانی در بکارگیری این کارکنان، با وجود تفاوت‌های مأموریتی و محتوایی فعالیت‌هایشان، از الگویی مشابه دیگر سازمان‌ها و نهادهای دولتی برخوردار است. بر همین اساس، چیدمان این نیروی کاری در نمودار سازمانی، به لحاظ رعایت سلسله‌مراتب و جایگاه‌های اداری از قوانین و مقررات مشابه با نمونه‌های دولتی تبعیت می‌کند. این در حالی است که در شرایط خاص، چیدمان این نیروها به شکلی است که از ویژگی‌های لازم برای انجام فعالیت‌ها و تعهدات ملی و بین‌المللی خاص نیز برخوردارند؛ از جمله می‌توان به ترکیب تیم‌های پاسخ‌فوری، چیدمان بکارگیری منابع انسانی در مراکز عملیات اضطراری، ترکیب نیروی انسانی در سامانه‌های هماهنگی و همکاری‌های حوادث و همچنین پایگاه‌های امدادونجات در جاده‌های بین شهری، خانه‌های داوطلبی در خانه‌های روستایی، مراکز آموزش تخصصی میدانی و دیگر جایگاه‌های مثبلسازمانی در نمودار تشکیلاتی دبیرخانه فرانسویون بین‌المللی و دیگر جمعیت‌ها اشاره کرد که به منظور تسهیل و تسریع همکاری‌های بین‌المللی انجام شده‌اند. کارکنان جمعیت هلال احمر ایران ترکیبی از منابع انسانی هستند که در معاونت‌ها، سازمان‌ها، مراکز، مجتمع‌ها و شعب این جمعیت در سطح ستاد، مرکز، شعب استانی و شهرستانی به فعالیت مشغولند.

امدادگران

این دسته از منابع انسانی دربردارنده افراد و گروه‌های آموزش‌دیده‌ای است که وظیفه حضور بهنگام، سریع و مسئولانه در صحنه‌های حوادث و انجام کمک‌های حمایتی فوری در همه مراحل حوادث، را بر عهده دارند. این کمک‌ها شامل نجات، حفظ و انتقال آسیب‌دیدگان حوادث، انجام آرزایی و نیازسنجی‌های مستمر از صحنه حوادث، برپایی اردوگاه‌های امدادی و توزیع اقلام غذایی و غیر غذایی، تأمین خدمات مربوط به سلامت و بهداشت آسیب‌دیدگان و اردوگاه‌های امدادی و همچنین ارائه خدمات و حمایت‌های فیزیکی، اجتماعی و روحی روانی به افراد آسیب‌دیده است. لازم به توضیح است که این دسته از فعالیت‌ها هم توسط امدادگران رسمی و عضو تیم‌های سازمان یافته انجام می‌شود و هم توسط فرد و گروه‌هایی از جوامع که به‌صورت داوطلبانه در فرایند امدادرسانی مشارکت دارند. خصوصیات این ترکیب از منابع انسانی می‌بایست به گونه‌ای باشد که همواره کرامت، نسلی بخشی و احترام به آسیب‌دیدگان و رعایت فرهنگ، آداب، رسوم و ارزش‌های آنان در مرکز توجه و اهمیت باشد. این افراد در حوزه‌های تخصصی مختلف امدادی، حمایتی و پشتیبانی برخوردار هستند، به‌طور رسمی در نمودار سازمانی مربوط به سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر جای می‌گیرند و دارای مسئولیت‌ها و توانمندی‌های خاص و متفاوتی هستند که داوطلبانه نسبت به انجام آنها در شرایط و موقعیت‌های مختلف جغرافیایی اهمیت می‌ورزند؛ از جمله می‌توان به همفکری، شناسایی و اولویت‌بندی نیازهای منطقه‌ای و استانی، برنامه‌ریزی، هم‌فرازی، مشارکت در فرآیند جمع‌آوری کمک‌های مردمی در هنگام بروز حوادث و مواقع عادی و ارائه کمک‌های خیریه و خدمت عام‌المنفعه به اقشار و افراد آسیب‌دیده و نیازمند اشاره کرد.

در راستای تحقق اهداف مندرج در ماده ۲ و به استناد بند ۷ ماده ۴ اساسنامه افراد و گروه‌های جوان به‌عنوان یک نهاد مردمی و تخصصی جذب جمعیت هلال احمر می‌شوند. هدف آنان آرایسه خدمات داوطلبانه، بشردوستانه، امدادی، عام‌المنفعه و داوطلبانه است. سازمان جوانان هلال احمر به این دسته از منابع انسانی آموزش‌های لازم را ارائه داده و از آنان در قالب تیم‌های ورزیده و سازمان داده شده برای آرایه انواع خدمات حمایتی دعوت می‌کند. این افراد در گروه‌ها به‌طور معمول به‌سطوح جوامع مختلفه محلی، شهری، منطقه‌ای و ملی تعلق داشته و از طریق فرآیندهای مشخصی که از سوی سازمان جوانان طراحی، اجرا و نظارت می‌شود با یکدیگر و دیگر اقشار جامعه تعامل دارند. در این فراگرد، آنان نه تنها بر توانمندی خود بلکه بر توانمندی و ظرفیت دیگر

حجت‌الاسلام والمسلمین معزی در همایش اعضا و داوطلبان هلال احمر هرمزگان:

باید با برنامه‌ریزی دقیق محیط مناسب‌تری برای حضور جوانان در فعالیت‌های عام‌المنفعه فراهم کنیم

جمعیت هلال احمر هرمزگان را جوانان تشکیل می‌دهند و این فرصت بزرگی است و باید شرایط مناسب‌تری برای حضور این افراد در انجام خدمات بشردوستانه فراهم کرد.» او تصریح کرد: «جوانان زمینه خوبی برای دگرزیستی دارند؛ چرا که هنوز دلبسته‌اند به دنیای نوجوانی و می‌توانند به راحتی برای انجام امور خیرخواهانه در کنار مردم قرار گیرند.» نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با تأکید بر ضرورت حضور و همراهی

مؤثر مسلمانان شیعه و اهل سنت در کنار یکدیگر، خاطر نشان کرد: «با رعایت اتحاد اسلامی باید در جریان‌های فرهنگی ورود پیدا کرد و در کنار سایر مسلمانان به خوبی در این عرصه حضور پیدا کنیم.» گفتنی است، حجت‌الاسلام والمسلمین معزی همچنین در بازگشت از شهرستان روان در پایگاه امداد جاده‌ای رهدار حضور پیدا کرد و از نزدیک در جریان مشکلات و دغدغه‌های امدادگران و مردم این روستا قرار گرفت.

یادداشت‌های هشتم‌گانه درباره هلال احمر (۷)

جنبه‌های داوطلبانه و حضور جوانان در فعالیت‌های هلال احمر



در سطح بین‌المللی یافت. از یک سو اهداف و وظایف اساسنامه‌های این جمعیت را به تلاش برای تسکین آلام بشری، تأمین احترام انسان‌ها و کوشش در جهت برقراری دوستی و تفاهم متقابل و صلح پایدار میان ملت‌ها و همچنین حمایت از زندگی و سلامت انسان‌ها بدون هر نوع تبعیض میان آنان فرا می‌خواند و از سوی دیگر مأموریت و برنامه راهبردی این جمعیت را در کنار ۱۸۹ جمعیت صلیب‌سرخ و هلال احمر به نجات جان افراد، حفظ اموال و دارایی‌های انسان و بازتوانی بدون نوع تبعیض میان آنان، تأمین زندگی سالم و ایمن، ترویج انسجام اجتماعی و ارتقای فرهنگ صلح و ضدخشونت، موظف می‌کند. در این میان، به منظور حفظ ترکیب مفهومی، ماهیتی و کارکردی این اهداف و وظایف خیرخواهانه و انساندوستانه، لازم است که فعالیت‌های جمعیت هلال احمر از اصول، ارزش‌ها و ویژگی‌های منحصربفردی تبعیت کنند. اصول ارزش‌ها و ویژگی‌هایی که در مرکز توجه منابع انسانی چهارگانه جمعیت هلال احمر قرار داشته باشند و مانند یک منابع ساختار فعالیت‌ها را در چارچوب یک ساختار هدفمند در اختیار قرار دهند.

در حقیقت، در همین راستاست که هفت اصل بنیادین بشردوستی، بی‌غرضی، بی‌طرفی، استقلال، وحدت، خدمات داوطلبانه و جهانشمولی ارزش‌های بشردوستانه‌ای مانند کرامت انسانی، دوستی و تفاهم متقابل، صلح پایدار، ایمنی، حمایت و سلامت، برحق هویت بخشی و میان بخشی داده و بخش‌های جمعیت می‌باشند. اصول و ارزش‌هایی که به فعالیت‌های جمعیت هلال احمر ایران نه تنها در سطح ملی، بلکه در سطح بین‌المللی هویت، هدفمندگی و انسجام می‌دهند. جمعیت هلال احمر ایران با تطبیق ساختار فعالیت منابع انسانی چهارگانه خود، با این اصول و ارزش‌ها، می‌تواند فعالیت‌های خود را هر چه بیشتر به محوریت این ایده نزدیک کند. ایده و دیدگاهی خیرخواهانه، انساندوستانه و داوطلبانه که به ساختار فعالیت‌ها و ترکیب‌بندی منابع انسانی هویت می‌بخشد و بر همین اساس است که فعالیت‌های ایران، نهضت بین‌المللی جمعیت‌های صلیب‌سرخ و هلال احمر، در میان دیگر سازمان‌ها و نهادهای کمک‌رسان منحصر به فرد می‌شود. برای دستیابی به این ایده و دیدگاه محسوری و هدایت فعالیت‌ها در راستای حفظ و ارتقای اصول و ارزش‌های خیرخواهانه و بشردوستانه لازم است که جمعیت هلال احمر هر چه بیشتر فعالیت‌های این چهار دسته از منابع انسانی خود را در مدار این ایده بنیادین و مرکزی قرار دهد تا از نتایج عملیاتی مناسب‌تری در راستای تحقق اهداف مأموریت خیرخواهانه، انساندوستانه و داوطلبانه خود برخوردار شود. برای تعیین میزان تبعیت فعالیت از این ایده و دیدگاه بنیادین داوطلبی و قرار داشتن در این مدار هویت، شاخص‌های زیر معرفی می‌شوند.

- ۲۰۲۰ فرانسویون بین‌المللی
 - فرصت بخشی به نیروهای داوطلب در ایفای نقش مؤثر و دریافت حس مالکیت بر فعالیت‌ها
 - تطبیقت با مفاد چشم‌انداز و بیانیه مأموریت جمعیت هلال احمر
 - هلال‌باقت برنامه راهبردی جمعیت هلال احمر
 - تأمین و پاسداشت کرامت و احترام انسان‌ها
 - توانایی ایجاد توانمندی و تاب‌آوری در افراد و جامعه
 - توانایی کاهش آسیب‌پذیری اقشار آسیب‌دیده جامعه
 - توانایی مدافعه‌گری داوطلبانه از حقوق اقشار آسیب‌پذیر و قربانیان حوادث طبیعی و غیرطبیعی
 - برخوردار از اثر بخشی و کارآمدی
 - قابلیت تعمیم و در شرایط متفاوت داوطلبی
- نتایج**
- در نتیجه جریان‌سازی این نگاه و عملکرد که ایده‌محور و داوطلبانه در فعالیت‌ها استوار است و همچنین با اتخاذ نگرشی ساختاری به ترکیب منابع انسانی که فراتر از نمودار تشکیلاتی معمول و عملکرد ساختار فعالیت‌ها را در چارچوب یک ساختار هدفمند در اختیار قرار دهند.
 - بنیادین بشردوستی، بی‌غرضی، بی‌طرفی، استقلال، وحدت، خدمات داوطلبانه و جهانشمولی ارزش‌های بشردوستانه‌ای مانند کرامت انسانی، دوستی و تفاهم متقابل، صلح پایدار، ایمنی، حمایت و سلامت، برحق هویت بخشی و میان بخشی داده و بخش‌های جمعیت می‌باشند. اصول و ارزش‌هایی که به فعالیت‌های جمعیت هلال احمر ایران نه تنها در سطح ملی، بلکه در سطح بین‌المللی هویت، هدفمندگی و انسجام می‌دهند. جمعیت هلال احمر ایران با تطبیق ساختار فعالیت منابع انسانی چهارگانه خود، با این اصول و ارزش‌ها، می‌تواند فعالیت‌های خود را هر چه بیشتر به محوریت این ایده نزدیک کند. ایده و دیدگاهی خیرخواهانه، انساندوستانه و داوطلبانه که به ساختار فعالیت‌ها و ترکیب‌بندی منابع انسانی هویت می‌بخشد و بر همین اساس است که فعالیت‌های ایران، نهضت بین‌المللی جمعیت‌های صلیب‌سرخ و هلال احمر، در میان دیگر سازمان‌ها و نهادهای کمک‌رسان منحصر به فرد می‌شود. برای دستیابی به این ایده و دیدگاه محسوری و هدایت فعالیت‌ها در راستای حفظ و ارتقای اصول و ارزش‌های خیرخواهانه و بشردوستانه لازم است که جمعیت هلال احمر هر چه بیشتر فعالیت‌های این چهار دسته از منابع انسانی خود را در مدار این ایده بنیادین و مرکزی قرار دهد تا از نتایج عملیاتی مناسب‌تری در راستای تحقق اهداف مأموریت خیرخواهانه، انساندوستانه و داوطلبانه خود برخوردار شود. برای تعیین میزان تبعیت فعالیت از این ایده و دیدگاه بنیادین داوطلبی و قرار داشتن در این مدار هویت، شاخص‌های زیر معرفی می‌شوند.
 - آرایه خدمات توأم با عشق و احساس عمیق به هم‌نوع و عاری از غرض و جانبداری
 - احساسی تکلیف به انجام کاری به منظور تأمین رفاه، آسایش، امنیت و ایمنی نوع بشر
 - برخوردار از اختیار، اراده و انگیزه‌های آزاد
 - تطبیقت ماهیتی، مفهومی و ساختاری فعالیت با اسناد و قوانین هویتی ملی و بین‌المللی
 - تطبیقت با اصول، ارزش‌ها و ویژگی‌های مربوط به فعالیت‌های خیرخواهانه بشردوستانه
 - شامل کمیته بین‌المللی صلیب سرخ فرانسویون جمعیت‌های ملی صلیب‌سرخ و هلال احمر و ۱۹۰ جمعیت ملی صلیب‌سرخ و هلال احمر است.

خبر

اهدای لوح تقدیر به هلال احمر ایران برای اجرای برنامه غذایی و مقابله با گر سنگی در کنیا

جمعیت صلیب‌سرخ کنیا با اهدای لوح تقدیری به هلال احمر کشورمان از همکاری‌های جمعیت هلال احمر کشورمان در زمینه اجرای برنامه امنیت غذایی و مقابله با گر سنگی تقدیر کرد. در لوح تقدیمی از سوی جمعیت صلیب‌سرخ کنیا به جمعیت هلال احمر ایران آمده است: «تقدیم با احترام فراوان به جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران بابت اجرا و شروع به همکاری برای برنامه امنیت غذایی و مقابله با گر سنگی در کنیا» لازم به ذکر است که قرارداد همکاری میان جمعیت هلال احمر ایران و فرانسویون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب‌سرخ و هلال احمر در زمینه تقویت تساب‌آوری در برابر گر سنگی برای آسیب‌پذیرترین گروه مردم از مهرماه امسال امضا و مقرر شد تا بر این اساس کمک‌های مؤثری به افراد آسیب‌دیده کنیا و آوارگان سوامالی در کنیا در زمینه غذا، بهداشت، کاهش خطرپذیری و ظرفیت‌سازی آرایه شود.

گزارش خبری

دکتر حبیبی در نشست هم‌اندیشی سازندهمین دوره طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی:

این طرح مانور بزرگی برای نمایش توانمندی جوانان هلال احمر است

به منظور هم‌اندیشی در خصوص اجرای هر چه بهتر شانزدهمین دوره طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی، جلسه هم‌اندیشی با حضور معاونان جوانان ۱۱ استان و کارشناسان سازمان جوانان هلال احمر برگزار شد. رئیس سازمان جوانان هلال احمر در این نشست گفت: «طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی با حضور ۲۰ هزار جوان هلال احمر، مانور بزرگی است برای آرزایی توانمندی اعضا که هر سال با استقبال چشمگیری اعضای سازمان و مردم همراه است.» دکتر مسعود حبیبی اظهار داشت: «تعامل و تبادل نظر برای انجام فعالیت‌ها بسیار ارزشمند است؛ به خصوص فعالیت‌هایی که جنبه ملی دارد و مخاطب بیرونی در ارتباط قرار می‌گیرد.» او اضافه کرد: «مخاطبانی که در این طرح از خدمات سازمان بهره‌مند می‌شوند، مخاطب فعالیت‌های آینده نیز به حساب می‌آیند؛ زیرا که ممکن است جنب سازمان شوند و با آنها ارتباط بیشتری داشته باشیم. به همین منظور باید برای آرایسه خدمات به آنها توجه ویژه‌ای داشت.» او ادامه داد: «همچنین به منظور انجام رسالت گسترش اصول و اهداف جمعیت در میان مردم، این طرح اهمیت بیشتری پیدای می‌کند.»

طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی پراهمیت‌ترین طرح سازمان است

معاون توجیهی و جوانان سازمان جوانان هلال احمر نیز در این نشست گفت: «طرح مسافران نوروزی طرحی است که در آن به صورت مستقیم با مردم در ارتباط هستیم و خدمات آرایه می‌شود.» امیر لاله‌گانی افزود: «در سال گذشته در این طرح به ۷ میلیون مسافر که به پست‌های ایمنی و سلامت سازمان مراجعه کرده بودند، خدمات‌رسانی شد که این نشان از گستردگی این طرح در سراسر کشور دارد.» او اضافه کرد: «همچنین با زدید رئیس جمهوری از پست‌های ایمنی، سلامت و حضور مقامات کشوری نشان‌دهنده اهمیت این طرح در سطح کشور است.» لاله‌گانی با اشاره به اهمیت این طرح در سازمان گفت: «این طرح مهم‌ترین و پراهمیت‌ترین پروژه در سازمان است که با حضور ۲۰ هزار جوان عضو سازمان برگزار می‌شود و باید از آن به‌عنوان مانوری در خصوص آرزایی توانایی‌هایمان بهره ببریم.» او در خصوص برگزاری نشست هم‌اندیشی اظهار کرد: «این نشست با این منظور برگزار شده است تا بتوانیم در کنار یکدیگر در خصوص نقاط قوت و ضعف طرح در سال گذشته و همچنین فعالیت‌هایی که می‌توان در آینده انجام داد، هم‌اندیشی داشته باشیم.»

سلامت

در بیمارستان فوق تخصصی نورافشار صورت می‌گیرد

ارایه تمام خدمات مورد نیاز ورزشکاران در حوزه پزشکی – ورزشی

علی صمدپور، متخصص پزشکی – ورزشی بیمارستان نورافشار با تأکید بر لزوم تشخیص درمان به‌موقع بیماری‌های مزمن عضلانی، اسکلتی و مفصلی ورزشکاران گفت: «بیمارستان نورافشار یکی از بهترین مراکز آرایه‌دهنده کامل خدمات پزشکی – ورزشی به ورزشکاران است.» علی صمدپور با اعلام این خبر به فارس با اشاره به این‌که بیمارستان فوق تخصصی نورافشار در ۲ حوزه بازتوانی و پزشکی – ورزشی بهترین امکانات و تجهیزات را در اختیار دارد، گفت: «در بیمارستان نورافشار در حوزه تخصص پزشکی – ورزشی تیم خدمات مربوط به یک ورزشکار حرفه‌ای، نیمه حرفه‌ای و حتی غیر حرفه‌ای تعریف شده است که شامل تشخیص، درمان و بازتوانی آسیب‌های ورزشی، تشخیص و درمان علل کاهش عملکرد ورزشکار، تغذیه تخصصی ورزشی، مصرف صحیح مکمل‌ها و علم تمرین می‌شود.»